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Lausuntopyyntö luonnoksesta hallituksen esitykseksi kyberturvallisuuslain 
muuttamisesta

Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

Lääketeollisuus ry kiittää mahdollisuudesta lausua hallituksen esitykseen kyberturvallisuuslain 
muuttamiseksi.

Nyt lausunnolla oleva ehdotus hallituksen esitykseksi on osa CER- ja NIS 2-direktiivin 
implementointia kansalliseksi lainsäädännöksi. Muutos tulee koskemaan myös lääketukkukauppiaita 
ja esitettyjen ehdotusten vaikutuksia on vielä vaikea arvioida.

Lääketeollisuus on määritelty yhteiskunnan kannalta kriittiseksi ja ehdotettu lainsäädäntö koskisi 
alan yrityksiä. Lainsäädännön myötä myös pienten ja mikroyritysten tulee huolehtia 
kyberturvallisuudesta CER- ja NIS 2-direktiivin vaatimalla tavalla. Mahdollisista poikkeamista on 
ilmoitettava valvovalle viranomaiselle varsin tiukalla aikataululla. 

Kansainvälisillä lääkeyrityksillä on yleisesti ottaen omat sisäiset prosessit erilaisille 
viranomaisilmoituksille ja tytäryhtiöiden odotetaan noudattavan näitä vaatimuksia. Nyt ehdotetut 
aikarajat kyberturvapoikkeamista ilmoittamiselle ovat tiukat ja mahdolliset sanktiot kovat. Vaikka 
direktiivin vaatimukset ovat samat kaikissa jäsenmaissa, pienelle maalle yrityksen protokollasta 
poikkeaminen on erityisen hankalaa.

Lääketeollisuus ry pitää välttämättömänä, että viranomaiset katsovat Suomen kansalliset prosessit 
yhdessä alan yritysten kanssa ja huolehtivat riittävästä tiedottamisesta yrityksille. Erityisen tärkeää 
on huolehtia yhdenmukaisista toimintatavoista kaikissa jäsenmaissa, eikä Suomessa tule olla muita 
EU-maita tiukempaa sääntelyä. 
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Lääketeollisuus ry on huolissaan esitetystä kuukauden siirtymäajasta, joka on yrityksille liian tiukka. 
Siirtymäajan tulisi olla pidempi, jotta etenkin pienet ja mikroyritykset pystyvät täyttämään säädetyt 
vaatimukset määräaikoihin mennessä.
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